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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M38319503F
2. Data e Regjistrimit 19/09/2023
3. Emri i Subjektit THACI-GASHANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2023
6. Kohézgjatja Nga: 14/09/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Lezhe Lezhe Grykg-Lumi, Lezhe Pasuria Nr 8/13 , z.k.
1879 ne Gryke-Lumi,Lezhe
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

- Né fushen e shit-blerjes se pasurive te paluajtshme me
gellim investimi dhe zhvillimi me karakter turistik. - Né&
fushen e ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe per
te tjeret. - N& fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar-
Bufe, Restorant etj. - Né fushen e sherbimeve Hoteliere dhe
Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. - N& fushen e
agjensi per shitblerje dhe dhenie me qgera te pasurive te
luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi
komisionere etj. - N¢é fushen e tregtise me shumice e pakice,
import —eksport i tyre - si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

TAFIL THACI

Nga: 14/09/2023 Deri: 14/09/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

TAFILTHACI

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00




=]

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ARGJENDGASHANI

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: THACI-GASHANI
E-Mail: meritagjeci@yahoo:it
Telefon: 0692699843

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-199531-09-23

HISTORIKU I' REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 30/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07510598-C6EE-4CEA-9C14-12F6427E7976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1407485E-C181-4107-9431-2EB4AAB3DF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EF08D3-DF23-47B0-A49F-CE54CEB9371B

